
 1 

Město Nový Knín 
 
 

 
 

 

 
U S N E S E N Í 

č. 29/20 
ze zasedání Rady města Nový Knín 

ze dne 4. 2.  2020 
 
 
U S N E S E N Í   č.1 - 29/2020 - RM 
Rada města Nový Knín 
s c h v a l u j e  
program rady. 
  
 
U S N E S E N Í   č.2  - 29/2020 - RM 
Rada města Nový Knín 
s c h v a l u j e  
program zasedání Zastupitelstva města Nový Knín, které se bude konat 20. 2. 2020 od 
19.00 hodin v podkroví radnice v Novém Kníně. 

  
 

U S N E S E N Í   č.3  - 29/2020 - RM 
Rada města Nový Knín 
b e r e  n a  v ě d o m í 
nabídku Dr. Ing. Venety Zlatarevy na vypracování energetických auditů a průkazů 
energetické náročnosti budov v majetku města Nový Knín 
a  p o v ě ř u j e, 
starostu města zajistit další cenové nabídky na zpracování energetických auditů a 
průkazů energetické náročnosti budov v majetku města Nový Knín pro následné 
schválení zadání vypracování těchto auditů a průkazů. 
 
 
U S N E S E N Í   č.4  - 29/2020 - RM 
Rada města Nový Knín 
p r o j e d n a l a 
dopis pana Bc. Milana Přílepka na problém s dešťovou vodou z komunikace v ulici Na 
Vyšehradě, která je svedena na jeho nemovitosti 
a  p o v ě ř u j e, 
místostarostu města projednat tuto záležitost na místě s panem Přílepkem a vyřešením 
tohoto problému. 
 
 
U S N E S E N Í   č.5 - 29/2020 - RM 
Rada města Nový Knín 
s c h v a l u j e  
žádost paní Veroniky Vlkové o pronájem části pozemku parc. č. 117 o výměře 10 m2 
v k.ú. Nový Knín o výměře 10 m2 pro umístění prodejního stánku v období květen – září 
2020. 

 
 

    



 2 

U S N E S E N Í   č.6  - 29/2020 - RM 
Rada města Nový Knín 
s c h v a l u j e  
připojení města Nový Knín k akci Vlajka pro Tibet 2020 vyvěšením tibetské vlajky dne 
10. 3. 2020. 
 

 
U S N E S E N Í   č.7  - 29/2020 - RM 
Rada města Nový Knín 
s c h v a l u j e  
dohodu o náhradě za užívání pozemku parc. č. st. 64 v k.ú. Sudovice mezi Městem Nový 
Knín a Lesy České republiky, s.p. 
 
 
U S N E S E N Í   č.8  - 29/2020 - RM 
Rada města Nový Knín 
b e r e  n a  v ě d o m í 
žádost Nalžovický zámek, p.s.s. o poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města 
Nový Knín 
a  k o n s t a t u j e, 
že veškeré příspěvky na sociální služby jsou řešeny prostřednictvím Sociálního fondu 
MAS Brdy-Vlata, 
a  d o p o r u č u j e 
obrátit se se žádostí o příspěvek na MAS Brdy-Vltava 
 
 
U S N E S E N Í   č.9  - 29/2020 - RM 
Rada města Nový Knín 
b e r e  n a  v ě d o m í 
žádost Ochrana fauny ČR, o.p.s. o poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města 
Nový Knín 
a  s o u h l a s í 
s přidělením finančního příspěvku ve výši 5.000 Kč. 
 
 
U S N E S E N Í   č.10  - 29/2020 - RM 
Rada města Nový Knín 
b e r e  n a  v ě d o m í 
reklamaci paní Martiny Jančekové na odstranění stromu od hrobového místa N 44 na 
hřbitově v Novém Kníně  
a  p o v ě ř u j e, 
starostu města vyřízením reklamace v nejbližším možném termínu. 
 
 
U S N E S E N Í   č.11  - 29/2020 - RM 
Rada města Nový Knín 
p r o j e d n a l a 
žádost pana Petra Jochmana o zřízení věcného břemene chůze a jízdy na pozemku parc. 
č. 146/1 v k.ú. Nový Knín 
a  k o n s t a t u j e, 
že vzhledem ke zjištěným okolnostem nebude věcné břemeno na tomto pozemku 
zřizovat. 
 
 
 
 



 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Petr Chmelík       Tomáš Kadlec 
místostarosta      radní 
 
 
 
 

V Novém Kníně dne 4. 2. 2020 




